
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                  

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050.60.2015 

Zarządzenie Nr 60/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 luty 2015 r. 
  

 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Łańcuta  do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

 

Działając na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) w związku  z regulacjami 

wynikającymi  z Zarządzenia Nr 482/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 23 grudnia 2014 r.    

w  sprawie określenia ramowego zakresu zadań realizowanych na stanowisku zastępcy burmistrza 

oraz sekretarza i skarbnika Miasta Łańcuta, zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Joannę Rupar – Zastępcę Burmistrza Miasta Łańcuta do załatwiania 

w moim imieniu  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z  prawem 

wydawania pism, wezwań,  zaświadczeń, postanowień i decyzji, a będących we właściwości: 

1) Wydziału Architektury, 

2) Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, 

3) Biura Pozyskiwania Funduszy, 

4) Wydziału Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych za wyjątkiem licencji  

na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób oraz zezwoleń               

na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób  w transporcie drogowym. 

 

 

   § 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.                        

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

 

   § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                 BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 
 

 


